N. __8&“%_“ definitivo
Seduta del ?g; 8 ' %M@

PRGIUN. iﬁM

COMUNE DI VASTO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE

Ufficio proponente: IIT SETTORE

OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE SPAZI PALAZZO D'AVALOS, TEATRO ROSSETTI ED
ALTRE SALE.

‘Ai sensi-dell’zrt. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
_ sulla proposta deliberazione, | sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

IL RESPONSABILE R
DEL SER'/IZIO g N
INTERESSATO i
Da Q.ﬁ,-;i-k e "\«flaf" VZ, Ii R;%ﬁsa edi s
S e\ i '
Per quante.tercérne la regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 del Dulgs. 267/2000
esprime parere: \\\
IL RESPONSABILE T
‘DI
RAGIONEZRIA
Data Il Responsabile del Servizio Finanziario

Visto Il Direttore Generale

Decisione della Giunta

L

W’C N

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO L'ASSESSORE



o

rfjﬂ‘r’nesso che:
e  Con propric atto n. 211 del 3/08/2011 sono state determinate le tariffe, diritti, canoni, etc per I’anno 2011;

e Con contratio di appalto del 20/02/2012 n.8089 di rep. & stato affidato alla Soc. Cooperativa Archeologia con sede legale in
Firenze, il “Servizio di sorveglianza, biglietteria, custodia e gestione di Palazzo D’Avalos e strutture connesse’™ per la durata di

anni cinque

o Le sale del ”alazzo D’Avalos e I’annesso giardino napoletano vengono costantemente richieste ed utilizzate per convegni, corsi,
conferenze, mosire, cerimonie, manifestazioni ede eventi vari, da parte di enti, associazioni e privati, oltre che essere utilizzate
dal Comune per proprie iniziative di carattere culturale e turistico promozionale;

o L’utilizzo d:lla sala convegni degli ex Palazzi scolastici di Corso Italia, non & stato finora disciplinato, mentre il costo eccessivo

dell’utilizzo del Teatro Rossetti lo rende inaccessibile ad Enti, Associazioni e privati,

Ritenuto opportuno e necessario rideterminare tali tariffe anche alla luce del citato affidamento della struttura comunale alla Soc.
Cooperativa Archeologia al fine di migliorare la qualita del servizio presso il Palazzo D’Avalos nonché quelle inerenti al Teatro
Rossetti, alla sal:tta di Casa Rossetti ed alla sala convegni degli ex Palazzi Scolastici;

Richiamati gli artt 42 e 48, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;
VISTO il vigente "egolamento comunale di contabilita.

Ritenuto opportuno dover deliberare in merito;

Acquisito il parer: favorevole in ordine alla regolarita Tecnico - Contabile, espresso dal Dirigente del Settore ai sensi dell’art. 49,
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
DELIBERA

1. Di ridetermnare le tariffe per le sale ed il Giardino napoletano del Palazzo D’Avalos, nonché il Teatro Rossetti € la saletta
mostre di Casa Rossetti nel modo seguente:

somma aggiuntive | per ora o

Strutture

in caso di buffet

frazione aggiuntiva

Tuseo Archeologico ogni ire ore € 200,00 € 300,00 € 30,00
inacoteca ogni tre ore € 250,00 | € 300,00 € 30,00
ale Michelangelo 2z Colonna
er convegni corsi 2 conferenze | ogni tre ore € 50,00
ule Michelangelo ¢ Colonna . i
er mostre d'arte o artigianato per settimana € 150,00
€ 750,00 SE NON
RESIDENTE

€ 500,00 SE

tiardini Napoletar i per
RESIDENTE € 500,00

1atrimonio con rity civile ogni due ore

‘ervizi Fotografici di Cerimonie | max 1 ora € 200,00




QNI —’T———--«————-—" i ..,.___.l_.

0 Napoletano per

stazioni varie _ |max2ore € 200,00 |
_Rossetti € 1.000,00 B

1 Casa Rossetti- € 80,00 _4”_,%_., _______ |
onvegni ex Palazi
tici € 50,00

cheologia di Firenze appaltatrice del

che la Associazione Temporanea di Imprese capogruppo mandataria Cooperativa Ar
re, solo dopo la verifica dell’avvenuto

servizio di Gestione di Palazzo D’ Avalos e strutture annesse, consentira ’uso delle struttu
pagamento;

di disporre che gli uffici comunali
presente atio deliberativo;

di dichiarare, con votazione separ
D.Lgs. n.267/2000.

per quanto di rispettiva competenza, diano concreta applicazione a quanto stabilito nel

ata favorevole, la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134, del




